



## Hyvä vastaanottaja,

Metso suunnittelee uutta teknologiakeskusta Lahdesjärven Leppästensuonkadun eteläpuolelle sijaitsevalle alueelle. Moderniin elämään tarvittavien erilaisten kivimurskeiden ja hiekan tuotantoteknologioiden ja laitteiden suunnittelu ja valmistus tulee jatkossakin työllistämään satoja tamperelaisia.

Kutsumme projektia tuttavallisesti nimellä Lokomotion. Projektin tavoitteena on siirtää nykyisin Hatanpäällä sijaitseva Lokotrack-murskauslaitosten tuotekehitys sekä kokoonpanotoiminta nykyaikaisiin sisätiloihin, jotka täyttävät terveellisuuden, turvallisuuden ja kestäväen kehityksen mukaiset vaatimukset. Hatanpään tontilla sijaitseva Tevo Lokomo Steel Oy:n teräsvalimo ei tule siirtymään Lahdesjärvelle.

Pyrimme ottamaan tuotantotilojen suunnittelussa huomioon niin ympäristövaatimukset kuin tulevaisuuden työympäristön ja naapuruston hyvinvoinnin. Meille on tärkeää, etteivät alueella työskentelevätkään altistu melulle, pölylle tai värinälle – näiden välttäminen on yksi suunnittelumme lähtökohdista.

### Asemakaavamuutos ja aikataulu

Metson sijoittuminen Lahdesjärven alueelle edellyttää asemakaavamuutosta. Tampereen kaupunki on aloittanut tontin asemakaavan muutosprosessin ja vastaa alueen louhinnasta ja esirakennustöistä. Louhintatyöt tekee Tampereen Infra Oy.

Tontin esirakennustyöt tehdään vuoden 2020 aikana. Metson investointipäätös tehdään vuodenvaihteessa 2020-2021, ja rakentamisen ennakoitaan käynnistyvän vuonna 2022. Uuden teknologiakeskuksen oletetaan olevan toiminnassa vuoden 2025 lopussa.

### Seuraa projektin etenemistä

Tavoitteenamme on avoin vuorovaikutus kaikkien sidosryhmien kanssa. Tiedotamme hankkeen ajankohtaisista asioista **lokotion.fi** -nettisivuilla. Nettisivuilla voit liittyä projektin tiedotuslistalle, jolloin saat uutiskirjeet suoraan sähköpostiisi. Tiedotamme muun muassa projektin osallistumistilaisuuksista ja lokotion.fi -nettisivujen päivityksistä. Nettisivuilla on myös mahdollisuus kysyä ja antaa palautetta projektista.

Yhteistyöterveisin

Heljo Laukkala,  
Projektipäällikkö  
Metso Corporation  
Lisätietoja: [www.lokotion.fi](http://www.lokotion.fi)

